
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

06.03.2024                                      № 65     
 

О внесении изменений в Порядок работы «телефона доверия»,  

по которому граждане могут сообщить о коррупционных правонарушениях, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 21.09.2022 № 177 

 

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 08.11.2023 

№ 72-12 «О внесении изменений в организационную структуру Администрации 

ЗАТО г. Островной, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 26.06.2020 № 15-17» Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в Порядок работы «телефона доверия», по которому 

граждане могут сообщить о коррупционных правонарушениях, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 21.09.2022 № 177, изложив 

пункт 5 в следующей редакции: 

«5. Специалист по правовым вопросам Администрации ЗАТО г. Островной 

является ответственным за организацию работы «телефона доверия» (далее – 

ответственное лицо).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной» и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 15 января 2024 года. 

 

 

Глава ЗАТО г. Островной            О.А. Огинова 
 


